Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

PS 4336.000
KabenbHasa WWHa

CocTosiHue: 15.11.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP

I P N RV R d R E R e w6 -



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

PS 4336.000 - KabenbHas wunHa Yrnoson npodunb Ans

TS, PC, yHuBepcanbHoro nynbTta TP, uokona TS

Ona TS, SE, PC, yHuBepcanbHoro nynbta TP, yokons, osis pasrpysku oT HaTSXXEHUS rMpu BBoJe

Kabens.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku

YKaszaHue rno MoHTaxy

Pasmep

MoaxoanT ans

MoaxoguT ANs WUPUHbI
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

PS 4336.000

[nsa pa3rpysku OT HaTAXEHUA Npy BBoAe Kabens. MoHTax ¢
PerynmpoBKOM rny6buHbI C LWarom 25 MM Ha ropu3oHTaIbHOM
npodune wkada nnu B uokone TS/Flex-Block.

Cranb
OunHkoBaHHas
Bkn. KpenexxHbln MaTepuan

Mpn MOHTa)ke Ha LLOKONb TS He06Xx0AMMbI KpenexXHble 601Tbl AN
Lokons

OnnHa: 985 mm

Tun kopnyca: TS

PC

YHuBepcanbHbli nynst TP
WupwnHa: = 1.000 mm

1000 mm

2 wr.

52

5.848
73269098
4028177099180
EC000322
EC000322

27400604



