Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





PS 4336.000 Кабельная шина

Состояние: 16.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



PS 4336.000 - Кабельная шина Угловой профиль для TS, PC, универсального пульта TP, цоколя TS

Для TS, SE, PC, универсального пульта TP, цоколя, для разгрузки от натяжения при вводе кабеля.

Функции

Арт. №	PS 4336.000
Описание продукта	Для разгрузки от натяжения при вводе кабеля. Монтаж с регулировкой глубины с шагом 25 мм на горизонтальном профиле шкафа или в цоколе TS/Flex-Block.
Материал	Сталь
Поверхность	Оцинкованная
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Указание по монтажу	При монтаже на цоколь TS необходимы крепежные болты для цоколя
Размер	Длина: 985 мм
Подходит для	Тип корпуса: TS PC Универсальный пульт TP Ширина: = 1.000 мм
Подходит для ширины	1 000 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	5.2
Gross weight	5.848
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177099180
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025